
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 
 
 
 

Zarządzenie Nr 0050.8.2013 
Burmistrza L ądka-Zdroju 

z dnia 9 stycznia 2013 roku  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Inspektorowi ds. działalności gospodarczej  
w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 39 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rozporządzenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 7 lutego 2007 r. w sprawie sporządzania niektórych poświadczeń przez organy 
samorządu terytorialnego i banki (DzU. Nr 27, poz.185) art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r.  
o swobodzie działalności gospodarczej (t.j. Dz.U z 2010 r., Nr 220, poz. 1447 ze zm.) oraz art. 6 ust. 4 
ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o  zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U.  Nr 52, poz. 379 ze zm.) zarządzam: 

 
§ 1  

Udziela się pełnomocnictwa Alicji Piwowar – Inspektorowi ds. działalności gospodarczej w Urzędzie 
Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, o treści określonej  w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 69/08 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 11 marca 2008 roku w sprawie  
udzielenia pełnomocnictwa  Podinspektorowi ds. obsługi klienta Urzędu Miasta i Gminy w Lądku 
Zdroju 

 
§ 3 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
            
 
 

 Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                                Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                                                          
          (podpis nieczytelny)  
 
 

Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 

Data 09.01.2013 r. 
 
 

 
 
 
\ 
 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju Nr 0050.8.2013 z dnia 9 stycznia 2013 r. 
 

Lądek-Zdrój, dnia 9 stycznia 2013 r. 
 

PEŁNOMOCNICTWO Nr 077.2.2013 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 39 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rozporządzenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 7 lutego 2007 r. w sprawie sporządzania niektórych poświadczeń przez organy 
samorządu terytorialnego i banki (DzU. Nr 27, poz.185) art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r.  
o swobodzie działalności gospodarczej (t.j. Dz.U z 2010 r., Nr 220, poz. 1447 ze zm.) oraz  
art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o  zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U.  Nr 52, poz. 379 ze zm.) 
 

udzielam pełnomocnictwa 
 

Pani Alicji Piwowar 
Inspektorowi ds. działalności gospodarczej w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój do: 

 
a) stwierdzania własnoręczności podpisu; 
b) potwierdzania zgodności kopii dokumentów z oryginałem; 
c) przekształcania wniosków o wpis do CEIDG (Centralnej Ewidencji Informacji  

o  Działalności Gospodarczej)  na formę dokumentu elektronicznego, opatrywania go podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP i przesyłania do CEIDG oraz  podpisywania wszelkich 
pism związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej; 

d) wydawania decyzji o wpisie do ewidencji innych obiektów świadczących usługi hotelarskie  
i innych dokumentów w  postępowaniu;  

e) wydawania licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką  i innych dokumentów  
w toku postępowania,  

f) wydawania zezwoleń na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów osób  
w krajowym transporcie drogowym i innych dokumentów w toku postępowania.  

g) wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i innych dokumentów w toku 
postępowania oraz zaświadczeń, również występowanie do GKRPA (Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych)  w sprawie  wydania opinii dotyczącej złożonych 
wniosków o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, wydawanie decyzji 
cofających i wygaszających zezwolenia  na sprzedaż napojów alkoholowych, podpisywanie pism 
dotyczących zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych (także do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego); 

h) do przyjmowania faktur VAT, dołączanych do wniosków o zwrot podatku akcyzowego, oraz 
opieczętowywanie ich pieczątką o treści : „ przyjęto w dniu……… do zwrotu części podatku 
akcyzowego” (z oznaczeniem daty wpływu). 

 
1. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony, jednak nie dłużej niż na czas zatrudnienia na w/w 

stanowisku. 
2. Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 
3.   Pełnomocnictwo może zostać cofnięte w każdym czasie.  
4. Traci moc pełnomocnictwo wydane Zarządzeniem Nr 69/08 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 11 marca  
     2008 r. oraz Upoważnienie Nr 45/2011 z 9 września 2011 r. 

 
 
……………………………………… 
                   (podpis Burmistrza) 

Przyjęłam do stosowania i odpowiedzialności 
 
…………………………………………… 
                          (data i podpis) 


